
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOSIOS IR ĮGALIOTOSIOS 

AMBASADORĖS JUNGTINĖJE DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS 

AIRIJOS KARALYSTĖJE, OMANO SULTONATUI IR ETIOPIJOS 

FEDERACINEI DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI ASTOS SKAISGIRYTĖS 

LIAUŠKIENĖS SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJA IR 

ĮGALIOTĄJA AMBASADORE PORTUGALIJOS RESPUBLIKAI  

 

2014 m. gruodžio 30 d. Nr. 1K-186 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, 

s k i r i u nuo 2015 m. sausio 5 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąją ir 

įgaliotąją ambasadorę Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje, 

Omano Sultonatui ir Etiopijos Federacinei Demokratinei Respublikai Astą 

SKAISGIRYTĘ LIAUŠKIENĘ Lietuvos Respublikos nepaprastąja ir įgaliotąja 

ambasadore Portugalijos Respublikai. 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 


